

Soho House Copenhagen ApS

Havnegade 44, 1058 København K

Company reg. no. 42 88 24 10

Annual report

3 December 2021 - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 August 2023.



Andrew Ronald Carnie
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 3 December 2021 - 31 December 2022

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Balance sheet
- 16 Statement of changes in equity
- 17 Notes

Company information

The company

Soho House Copenhagen ApS
Havnegade 44
1058 København K

Web site www.sohohouse.com

Company reg. no. 42 88 24 10

Established: 3 December 2021

Domicile: Copenhagen

Financial year: 3 December 2021 - 31 December 2022
1st financial year

Executive board

Nicholas Keith Arthur Jones, Chief executive officer
Andrew Ronald Carnie, Chief executive officer

Auditors

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Parent company

Soho House Limited
180 The Strand, London WC2R 1EA, Great Britain

Management's review

Description of key activities of the company

The key activities of the company is to operate membership clubs where we provide the customer with a unique social experience at historical locations. All of our membership clubs provide food, drinks and events.

Prerequisites for continued operation

The company's management has chosen to present the financial statements on the assumption of continued operations. The management assesses that the company through sound and profitable operations is expected to generate profits in the coming years.

The company has received a statement of support from the company's legal owner stating that the necessary liquidity for the coming year has been secured, we refer to note 1, "Prerequisites for continued operations".

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -23.440.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	3/12 2021 - 31/12 2022
Gross Loss	-8.792.042
2 Staff costs	-13.913.381
Depreciation and impairment of non-current assets	<u>-2.194.698</u>
Operating profit	-24.900.121
Other financial income	1.474.316
Other financial expenses	<u>-14.242</u>
Pre-tax net profit or loss	-23.440.047
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-23.440.047</u>
 Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-23.440.047</u>
Total allocations and transfers	<u>-23.440.047</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
Leasehold improvements	34.039.064
Other fixtures, fittings, tools and equipment	14.693.484
Total property, plant, and equipment	<u>48.732.548</u>
Total non-current assets	<u>48.732.548</u>
Current assets	
Cutlery & crockery	778.812
Food & beverages	464.137
Total inventories	<u>1.242.949</u>
Trade receivables	209.410
Other receivables	7.533.943
Prepayments	264.114
Total receivables	<u>8.007.467</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.856.439</u>
Total current assets	<u>13.106.855</u>
Total assets	<u>61.839.403</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Equity		
	Contributed capital	40.000
	Retained earnings	<u>-23.440.047</u>
	Total equity	<u>-23.400.047</u>
Liabilities other than provisions		
3	Other payables	<u>4.220.913</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>4.220.913</u>
	Trade payables	11.402.629
	Payables to group enterprises	65.355.507
	Other payables	1.827.300
	Deferred income	<u>2.433.101</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>81.018.537</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>85.239.450</u>
	Total equity and liabilities	<u>61.839.403</u>
1	Prerequisites for continued operation	
4	Contingencies	
5	Related parties	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 3 December 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-23.440.047	-23.440.047
	40.000	-23.440.047	-23.400.047

Notes

All amounts in DKK.

1. Prerequisites for continued operation

The company has per 31 December 2022 lost more than 50% of the contributed capital. The company's management is aware that the provisions of Section 119 of the Danish Companies Act on capital losses must be observed. The management expects to generate earnings that can re-establish the company's equity, and the accounts have therefore been prepared under the assumption of going concern.

The company's management has chosen to present the financial statements on the assumption of continued operations. The management assesses that the company through sound and profitable operations is expected to generate profits in the coming years.

The company has received a statement of support from the company's legal and ultimate beneficial owner stating that they will provide the financial support needed directly or will arrange such support of minimum period of 18 months from the date of approval of the financial statements for the financial year ended 31 December 2022. It is also confirmed that none of the funding already provided to Soho House Copenhagen ApS will be recalled for a period of at least 18 months from the date of the financial statements for the financial year ended 31 December 2022.

	3/12 2021 - 31/12 2022
2. Staff costs	
Salaries and wages	13.137.737
Pension costs	686.798
Other costs for social security	88.846
	13.913.381
Average number of employees	28
3. Other payables	
Total other payables	4.220.913
Share of liabilities due after 5 years	4.220.913

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Lease commitments have been entered into with a irrevacable agreement in a period of 18 years. The rental obligation amounts to approx DKK 123.120.000.

The Company has not undertaken liabilities outside of the ordinary course of its business.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The smallest and largest group in which the results of the Company are consolidated is that headed by Soho House & Co Inc. at 515 W. 20th Street, New York, NY 10011 and these financial statements may be obtained from its website:

<https://sohohouseco.com/financials/quarterly-results/default.aspx>